
FAU - møte Tirsdag 5. mai.  

Tilstede – Erlend, Øystein, Tove, Dina, Gunnar og Trine 

Ikke møtt: André og Gard.  

 

Saker fra skolen 

Ønske fra skolen at det blir laget ny gapahuk istedenfor å pusse opp den som allerede står der. 

Det blir enighet om å avvente gapahuken til senere slik at man kan sette opp en helt ny. 

 

Skolen bruker JBL høyttalerne våre videre, men har også kjøpt inn selv som de bruker 

hovedsakelig. Skolen ønsker hjelp til oppsett av PA anlegget til 17.mai.  

 

Skapet som står på scenen i læringskafeen må ryddes i. Flere av veggene på scenen bør 

males. Det står maling i skapet som kan brukes på veggene som mangler et par strøk. Vi har 

en del grønnmaling igjen, men svart må skaffes (Gunnar donerer). Resterende maling kjøpes 

inn av FAU. Dette gjøres på dugnad av 5. trinn istedenfor gapahuken i vår (gapahuken ryddes 

på dugnaden 6. mai). Disken som står i læringskafeen, tar en del plass og skolen ønsker 

forslag til hva man skal gjøre med den.  

 

Til info opprettholder SFO sine åpningstider (10 timer) som vanlig, det blir ingen endringer. 

 

 

Forberedelse 17.mai 

Kine har etterspurt oversikt med lærere som stiller på 17.mai i toget, får svar om dette i løpet 

av uken. Tove undersøker om en foresatt i 7. klasse ønsker å gå foran 7.trinn i toget og fører 

tempoet. 17.mai-komiteen ordner med informasjon om kakebakere, rigging, pynting og 

hvordan organisering av 17-mai blir, informasjon vil bli utgitt fortløpende.  

  

 

Sommeravslutning 11. Juni 

Forslag om sommeravslutningen kan foregå ute med salg av kake/kaffe/saft i læringskafeen. 

Det er ønskelig at alle tar med seg noe å sitte på. Det er tenkt at kafeen skal kun brukes for å 

hente seg kaffe/saft/kake og ut igjen. Kakene vil stå på et langbord i midten av kafeen slik at 

man starter å gå inn hovedinngangen til læringskafeen og finner seg fra langbordet, vippser 

etter man har funnet seg, og går ut igjen ved branndøra ved bassenginngangen slik at det blir 

en flyt for å unngå lange køer og kaos inni der. Det er tenkt at folk forsyner seg selv. Fau 

vedlikeholder og fyller på med kaker/kaffe/saft. Hvis det blir regn, må vi påberegne å være 

inne i læringskafeen. Det blir loddsalg. Noen av de eldste barna kan gå rundt med disse hvis 

de ønsker.  

 



Det skal stilles med 4 stk kaker og 4 stk gevinst per klassetrinn.  

Kaker kan leveres inn tidligst 30 minutter før oppmøte og frem til avslutningen starter. 

Leveres i læringskafeen. Det oppfordres til å ha kaker på papplate med aluminiumsfolie rundt 

slik at det bare kan kastes. Det står opptil flere langpanner på skolen flere dager/uker etter 

slike arrangementer. Det er derfor viktig å navne langpannen og evt kakespade som leveres. 

Loddbøker kjøpes inn til 17. Mai, mulig det blir noen igjen til sommeravslutning så det ikke 

er nødvendig med innkjøp av flere.  

 

Prisliste; 

10 kr – kakestykke, 10 kr - kaffe, 5 kr – saft, 10 kr - per lodd.  

 

 

Årmøte - ny dato 

Årsmøte ble satt til samme dag som 2.trinn sitt foreldremøte, det må derfor settes av en ny 

dato. Øystein etterspør datoer for alle foreldremøtene, finner deretter en ny dato for årsmøte 

etter det. Det vil bli utgitt informasjon gjennom visma.  

 

 

Tilskudd 

Vi har ikke fått tilbakemelding fra Dahls legat om tilskudd enda. Det er heller ikke blitt gitt 

bekreftelse på mottatt søknad enda. Avventer.  

 

 

 

Møter frem i tid: 

Møte før sommeravslutningen: Et møte samme dag som årsmøte. (Øystein kommer tilbake til 

dato) 

Møte til høsten: Høre med Kine om det er satt dato for foreldremøte med 1.trinn til høsten. Ta 

FAU møte i forbindelse med dette. Slik at nye FAU kan stille opp og få informasjon og 

registreres i brønnøysundregisteret.  

 


